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FRÅN ER ORDFÖRANDE 

Vi önskar er alla en riktigt fin jul- och nyårshelg 
Så lägger vi ännu ett år bakom oss. Är det bara vi som tycker att tiden går fort? 
När du läser detta har vi tillsammans med ca 50 medlemmar träffats och ätit ett traditionellt julbord 
tillsammans. Av geografiska skäl delade vi upp det, och det blev en träff i Halmstad och en i Göteborg. 
Bland alla digitala möten är det alltid lika trevligt att träffas fysiskt. 
 
Nu tar vi nya tag inför 2025. Vi hoppas kunna genomföra träffar för anhöriga, planeringen har kommit 
långt. Likaså blir det träffar på olika orter under temat ”Spara och Bevara njuren”. 
I slutet av första kvartalet blir det årsmöte med någon intressant föreläsning. Vi skickar ut kallelse och 
skriver på hemsidan. 
 
En sak vill vi till sist uppmärksamma. Portot höjs vid årsskiftet till 22 kr. Vi kommer därför i januari 
uppmana er som inte lämnat er mailadress att göra så. Viktiga kallelser 
kommer att gå ut per post men i övrigt blir det både aktuellare och 
billigare med mail. Maila din adress till kansliet 
på vastsverige@njurforbundet.se. Tack på förhand! 
 
God Jul och Gott Nytt År 
önskar Styrelsen genom 
Anders Olsson 
Ordförande Njurförbundet Västsverige 
anders.olsson@njurforbundet vastsverige 
0702-980 556 

NJURFÖRBUNDET PÅ FRÖLUNDA TORG 

I samband med Internationella 
funktionsrättsdagen den 3 december 
anordnade Funktionsrätt Göteborg en 
heldag på Frölunda Torg med allehanda 
aktiviteter. Där fick bland annat 
medlemsföreningarna utrymme att 
informera om sin verksamhet i en av de 
två informationsbodar som var på plats. 
Gunbritt Stålberg från Njurförbundet 
Västsverige bjöd in besökare på Frölunda 
Torg att få information om föreningen.  
Bredvid bodarna fanns även en scen där 
olika artister uppträdde under dagen. 



NJURFÖRBUNDET VÄSTSVERIGE BYTER ADRESS 

Dalheimers Hus ska genomgå en omfattande renovering med början 
nästa år. I samband med det så blir föreningarna och övriga 
verksamheter i Huset erbjudna ersättningslokaler på Kustgatan 10 i 
Majorna. Vår nya adress gäller från den 1 februari 2025. 

Flytten tillbaka beräknas till hösten 2028. 

Givetvis kan du kontakta vårt kansli som vanligt under denna tid på tel. 
031-338 01 08 eller via e-post vastsverige@njurforbundet.se. På vår 
hemsida, njurforbundet.se/foreningar/vastsverige/, kan du också få 
information och läsa om vår förening.  

ANHÖRIGDAGAR 2025 

Nästa år kommer fyra utbildningsträffar att hållas för anhöriga. Det är så kallade hybridträffar där man 
kan delta fysiskt eller digitalt. De första tillfällena är den 20 Mars 18-20 samt 22 Maj 18-20. 

Styrelsen behöver nu ytterligare en anhörig som kan 
delta och hålla i dessa träffar tillsammans med flera 
medlemmar i Njurförbundet Västsveriges styrelse. En 
kortare utbildning kan komma att erbjudas. 

Anmäl intresse till vårt kansli på epost 
vastsverige@njurforbundet.se.  

Läs mer om Njurförbundets arbete för anhöriga här: 
njurforbundet.se/anhoriga-och-narstaende. 

NYTT NAMN PÅ VÅRT KANSLI 

Från den 1 februari kommer ni att möta en ny röst på kansliet i Göteborg. Annika Helmersson kommer 
att ersätta Annie som då går i pension. Annika har stora erfarenheter från andra patientföreningar. Vi 
hälsar Annika varmt välkommen. I första Nyhetsbrevet 2025 kommer hon att presentera sig närmare. 

VAD VILL DU ATT VI TRÄFFAS KRING 

Vi i styrelsen tar gärna emot förslag på innehåll till våra medlemsmöten. Vad vill du att vi skall 
uppmärksamma, vem vill du särskilt lyssna på? 

På årsmötet i vår kommer vi berätta mer i detalj vad som händer under 2025. 

STYRELSEN BEHÖVER TILLSKOTT 

Vi står nu inför en utmaning och behöver er hjälp. För att kunna fortsätta vårt viktiga arbete och 
utveckla föreningen ytterligare, söker vi fler medlemmar till styrelsen. Speciellt söker vi en person som 
kan ta på sig rollen som sekreterare.  

Om du är intresserad av att bidra till styrelsens arbete eller känner någon som skulle passa bra i rollen 
som sekreterare, tveka inte att kontakta oss. Tillsammans kan vi göra skillnad! 


